
UCHWAŁA NR 65/VII/IX/2024 

RADY GMINY LINIA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na rok 2025 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 8 i 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), w zw. z obwieszczeniem Ministra 

Finansów  z dnia 25 lipca 2024r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 

rok 2025r. (MP 2024, poz. 716), obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 9 października 2024r. (M.P. 2024, 

poz. 883) w sprawie stawek minimalnych podatku od środków transportowych obowiązujących w 2025r.  

Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 
§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych: 

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 1000,00 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1470,00 zł 

c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1640,00 zł 

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej bez względu na rodzaj zawieszenia: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton a mniejszej niż 18 ton: 

- o liczbie osi � dwie 2150,00 zł 

- o liczbie osi - trzy 2250,00 zł 

- o liczbie osi - cztery i więcej 2450,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton: 

- o liczbie osi - dwie 2650,00 zł 

- o liczbie osi - trzy 2770,00 zł 

- o liczbie osi - cztery i więcej 2490,00zł 

c) równej lub wyższej niż 26 ton: 

- o liczbie osi - dwie 2650,00 zł 

- o liczbie osi - trzy 2770,00 zł 

- o liczbie osi - cztery i więcej 3290,00 zł 

3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do użycia łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) od 3,5 tony i poniżej 5,5 tony 1650,00 zł 

b) od 5,5 tony i poniżej 9 ton 1850,00 zł 

c) od 9 ton i poniżej 12 ton 1900,00 zł 

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do użycia łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie zespołu pojazdów bez względu na rodzaj zawieszenia: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 

- o liczbie osi - dwie 2250,00 zł 

- o liczbie osi - trzy i więcej 2300,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej lub równej 36 ton: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC98EE22-1BE2-4589-A0E4-748C908048DD. Podpisany Strona 1



- o liczbie osi - dwie 2400,00 zł 

- o liczbie osi - trzy i więcej 2400,00 zł 

c) wyższej niż 36 ton: 

- o liczbie osi - dwie 2870,00 zł 

- o liczbie osi - trzy i więcej 3070,00 zł 

5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 

7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 

podatku rolnego: 

a) od 7 ton i poniżej 12 ton 1650,00 zł 

6. od przyczep i naczep z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą bez 

względu na rodzaj zawieszenia: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 

- o liczbie osi - jedna 1850,00 zł 

- o liczbie osi - dwie 1920,00 zł 

- o liczbie osi - trzy i więcej 1990,00 zł 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej lub równej 36 ton: 

- o liczbie osi � jedna 1850,00 zł 

- o liczbie osi - dwie 1920,00 zł 

- o liczbie osi - trzy i więcej 1990,00 zł 

c) wyższej niż 36 ton: 

- o liczbie osi - jedna 1850,00zł 

- o liczbie osi � dwie 2370,00zł 

- o liczbie osi - trzy i więcej 2390,00 zł 

7. od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca � 1900,00 zł 

b) równej lub większej niż 22 miejsca � 2370,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Linia 

 

 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC98EE22-1BE2-4589-A0E4-748C908048DD. Podpisany Strona 2



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 

Tel. +48 58 676 85 82 

www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 

 

Uchwała  numer  “w sprawie określenia stawek podatku od środków 
transportowych  na 2025 rok (druk 65)” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

 Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. Data i godzina głosowania: 21.11.2024 11:32:05 

 

 Radni zagłosowali jak poniżej: 
Jestem za  Jestem przeciw 

1. Jan Mach     BRAK 
2. Mirosław Ellwart       

3. Brygida Lewnau       

4. Małgorzata Okrój       

5. Mirosław Kotłowski       

6. Jerzy Szulc       

7. Jędrzej Stasiuk       

8. Władysław Mielewczyk       

9. Mariola Rzemieniak       

10. Czesław Hinz       

11. Daniela Bryla       

12. Dorota Magrean       

13. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 

  BRAK     BRAK 

 

 

 


	UCHWAŁA NR 65/VII/IX/2024 RADY GMINY LINIA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 lit. c
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2 lit. c
	tir. 3 (9) w § 1 ust. 2 lit. c


	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 4 lit. a
	tir. 2 (11) w § 1 ust. 4 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 4
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 4 lit. b
	tir. 2 (13) w § 1 ust. 4 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 4
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 4 lit. c
	tir. 2 (15) w § 1 ust. 4 lit. c


	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 6
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 6 lit. a
	tir. 2 (17) w § 1 ust. 6 lit. a
	tir. 3 (18) w § 1 ust. 6 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 6
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 6 lit. b
	tir. 2 (20) w § 1 ust. 6 lit. b
	tir. 3 (21) w § 1 ust. 6 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 6
	tir. 1 (22) w § 1 ust. 6 lit. c
	tir. 2 (23) w § 1 ust. 6 lit. c
	tir. 3 (24) w § 1 ust. 6 lit. c


	ust. 7 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 7
	lit. b w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3


